[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

                                             АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________07.03.2013_____
		     № _286___

	.
с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление
Администрации Тамбовского района

от 24.10.2012 № 1150

В целях приведения нормативных правовых актов Тамбовского  района в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность садового земельного участка гражданину- члену садово-огороднического некоммерческого объединения», утвержденный Постановлением Администрации Тамбовского района от 24.10.2012 № 1150 следующие изменения:
1.1. В пункте 4 абзаца 2 и пункте 6 слова «www.tambovka.amsu.ru» заменить словами «www.tambr.ru»;
1.2. Пункт 24 дополнить словами следующего содержания «либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.3. В Приложении 1 к Административному регламенту слова «Официальный сайт в сети интернет (если имеются) kumi_atr@mail.ru» заменить словами «Официальный сайт в сети интернет (если имеются) www.tambr.ru».
	Глава района                                                                                             Н.Н.Змушко